
 

                    

iJapan 株式会社 / iGroup (Asia Pacific) Japan  

〒101-0047 東京都千代田区内神田 1-5-16 アルテ大手町 9 階 

Tel: 03-5577-4899  

www.igroupjapan.com 

2020 年 3 月吉日 

お客様各位 

iJapan 株式会社 

代表取締役 笠間和喜 

営業部長 高木十門 

 

Turnitin 社製品 販売代理店契約終了のお知らせ 

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

急なご案内となりますが、この度、私共 iGroup Asia Pacific Limited 及び iJapan 株式会社は、

Turnitin 社との日本においての販売代理店契約満了に伴い、2020 年 3 月 31 日をもちまして

Turnitin Classic、Turnitin Feedback Studio、iThenticate を含む Turnitin 社製品の取り扱い

を終了することとなりました。お客様におかれましては、長年に渡り Turnitin 社製品をご利用いただき、心

より御礼申し上げます。 

 

2020 年 4 月 1 日以降については、Turnitin 社より、Turnitin 社日本法人を設立し対応を行う旨

が別紙の通 り案内されてお ります 。現時点では詳細な情報がなく、連絡先メール アドレス

(japan@turnitin.com)のみが公開されている状況ですが、契約更新時期の近づいているお客様の

混乱を防ぐため、ひとまずご案内させていただきます。移行手続にあたりましてはご不便をおかけいたします

が、何卒ご理解、ご了承賜りたくお願い申し上げます。 

 

当社は、引き続き優れた商品のサービス提供及び情報の発信を続けて参ります。今後も変わらずのご

愛顧頂きますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

お問い合わせ先：Turnitin 社日本法人 

            japan@turnitin.com 

iJapan 株式会社 

               tiisupport@igroupjapan.com 

               Tel: 03-5577-4899 

               カスタマーサポート: 小林 

＊本件は、2020 年 3 月末日をもって現在の Turniti 製品契約期間が終了するお客様及び契約期間終了の近いお客

様より順にご案内させて頂いております。 

mailto:japan@turnitin.com

